Директору МБУДО  ДШИ № 8

им. Д.С. Русишвили

_________________________________

_______________________________

 (Ф.И.О. родителей/законных представителей)

З А Я В Л Е Н И Е1

Прошу принять моего ребенка _______________________________________

_________________________________________, __________года рождения

 обучающую(его)ся___________класса _____________________отделения

в Летнюю творческую мастерскую ДШИ  на период  27-31 мая 2024 г.

Дата_________________

Подпись______________

Контактный телефон   ________________________

 Домашний адрес

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

1 Заполняя заявку на участие в Летней творческой мастерской, Вы соглашаетесь с тем, что

персональные данные, указанные Вами в заявлении, будут обрабатываться Организатором

мероприятия всеми необходимыми способами в целях произведения мероприятия и даёте

согласие на  такую обработку.